Data pagamento
02/10/2024

02/10/2024
02/10/2024
02/10/2024
02/10/2024
02/10/2024
02/10/2024
02/10/2024
02/10/2024
02/10/2024
02/10/2024
02/10/2024
02/10/2024
02/10/2024
02/10/2024
02/10/2024
02/10/2024
02/10/2024
02/10/2024
02/10/2024
02/10/2024
02/10/2024
02/10/2024
02/10/2024
02/10/2024
02/10/2024
07/10/2024
08/10/2024
14/10/2024
14/10/2024
14/10/2024
14/10/2024
14/10/2024
14/10/2024
14/10/2024
14/10/2024
14/10/2024
14/10/2024
14/10/2024
14/10/2024
14/10/2024
14/10/2024
14/10/2024
14/10/2024
14/10/2024
14/10/2024
14/10/2024
14/10/2024
14/10/2024
14/10/2024

Importo
140,00

451,54
4.007,20
2.056,90

550,00
1.418,83
7.682,00

950,93
8.600,00
3.040,00
1.306,70

86,90

250,00

945,00

650,00
8.900,00

68,00
1.040,00

770,00

122,25

340,00
1.381,26

400,00
2.250,00

420,00
1.790,00

191,35
3.744,57
1.740,00

468,00

110,00

20,00
78,00
33,82
74,52

172,50
2.565,00
2.736,00

598,97

120,00
2.484,00

726,00
2.012,69
9.055,00

17.784,00

6.091,00
915,00
390,00

2.013,00

2.925,00

Fornitori di beni e servizi
Fornitori di beni e servizi
Fornitori di beni e servizi
Fornitori di beni e servizi
Fornitori di beni e servizi
Fornitori di beni e servizi
Fornitori di beni e servizi
Fornitori di beni e servizi
Fornitori di beni e servizi
Fornitori di beni e servizi
Fornitori di beni e servizi
Fornitori di beni e servizi
Fornitori di beni e servizi
Fornitori di beni e servizi
Fornitori di beni e servizi
Fornitori di beni e servizi
Fornitori di beni e servizi
Fornitori di beni e servizi
Fornitori di beni e servizi
Fornitori di beni e servizi
Fornitori di beni e servizi
Fornitori di beni e servizi
Fornitori di beni e servizi
Fornitori di beni e servizi
Fornitori di beni e servizi
Fornitori di beni e servizi
Fornitori di beni e servizi
Fornitori di beni e servizi
Fornitori di beni e servizi
Fornitori di beni e servizi
Fornitori di beni e servizi
Fornitori di beni e servizi
Fornitori di beni e servizi
Fornitori di beni e servizi
Fornitori di beni e servizi
Fornitori di beni e servizi
Fornitori di beni e servizi
Fornitori di beni e servizi
Fornitori di beni e servizi
Fornitori di beni e servizi
Fornitori di beni e servizi
Fornitori di beni e servizi
Fornitori di beni e servizi
Fornitori di beni e servizi
Fornitori di beni e servizi
Fornitori di beni e servizi
Fornitori di beni e servizi
Fornitori di beni e servizi
Fornitori di beni e servizi
Fornitori di beni e servizi

Dati sui pagamenti 2024 - 4° trimestre
Tipologia spesa sostenuta

Ragione Sociale
CIVIS SpA

COOPERATIVA SOCIALE IL MELOGRANO SOCIETa

DADOMATICA di Nigroni Piergiorgio
DADOMATICA di Nigroni Piergiorgio
DUVA avv. CRISTIANO

DUVA avv. CRISTIANO

DUVA awvv. CRISTIANO

EDENRED ITALIA SPA
ELETTROSERVICE di Perillo Salvatore
ELETTROSERVICE di Perillo Salvatore
ENEL ENERGIA SpA

ENEL ENERGIA SpA

ENERGHIA Srl

ENERGHIA Srl

FM Segnaletica Snc di Mazza Maicol e C.
ID&A Srl

MAINARDI Srl

OMNIA Srl

PULIARTEX DI CASINI ANTONIO E C. SAS
PULIARTEX DI CASINI ANTONIO E C. SAS
PV Data GmbH Srl

SALA GIANCARLO

SICURMAS Srl

MIXER PROD. ACTION SRL

MIXER PROD. ACTION SRL

VIMAR UFFICIO di Vito Martulli
S.E.C. Societa Editoriale Cremonese S.p.A.
ASANA

A2A SMART CITY SpA

A2A SMART CITY SpA

A2A SMART CITY SpA

A2A SMART CITY SpA

B.L.S. CONSULTING Srl

B.L.S. CONSULTING Srl

B.L.S. CONSULTING Srl

B4US Srl

B4US Srl

B4US Srl

DELL SpA

EREMIND Srl

FINBUC Srl

FINBUC Srl
GOOGLE CLOUD ITALY SRL

HALLEY informatica Srl

HALLEY informatica Srl

HALLEY informatica Srl

HALLEY informatica Srl

HALLEY informatica Srl

HALLEY informatica Srl

HALLEY informatica Srl



Data pagamento
14/10/2024

14/10/2024
14/10/2024
14/10/2024
14/10/2024
14/10/2024
14/10/2024
14/10/2024
14/10/2024
14/10/2024
14/10/2024
14/10/2024
14/10/2024
14/10/2024
14/10/2024
14/10/2024
14/10/2024
14/10/2024
14/10/2024
14/10/2024
14/10/2024
14/10/2024
14/10/2024
14/10/2024
14/10/2024
14/10/2024
14/10/2024
14/10/2024
14/10/2024
14/10/2024
14/10/2024
14/10/2024
14/10/2024
14/10/2024
14/10/2024
14/10/2024
14/10/2024
14/10/2024
14/10/2024
21/10/2024
28/10/2024
31/10/2024
04/11/2024
04/11/2024
04/11/2024
04/11/2024
04/11/2024
04/11/2024
04/11/2024
04/11/2024

Importo
214,70

163,44
1.849,55
58,33
704,70
590,00
5,91
1.000,00
600,00
2.416,00
3.040,00
3.200,00
3.800,00
1.000,00
1.100,00
1.100,00
1.040,36
1.382,76
2.550,00
2.550,00
2.550,00
486,00
249,00
570,00
69,00
1.323,00
3.250,80
352,80
145,00
90,00
85,00
90,00
434,00
30,00
21.000,00
11.792,77
10.919,23
7.861,85
5.344,00
97,24
312,00
453,94
1.716,70
1.799,66
149,14
790,53
40,00
140,00
1.981,29
16,39

Fornitori di beni e servizi
Fornitori di beni e servizi
Fornitori di beni e servizi
Fornitori di beni e servizi
Fornitori di beni e servizi
Fornitori di beni e servizi
Fornitori di beni e servizi
Fornitori di beni e servizi
Fornitori di beni e servizi
Fornitori di beni e servizi
Fornitori di beni e servizi
Fornitori di beni e servizi
Fornitori di beni e servizi
Fornitori di beni e servizi
Fornitori di beni e servizi
Fornitori di beni e servizi
Fornitori di beni e servizi
Fornitori di beni e servizi
Fornitori di beni e servizi
Fornitori di beni e servizi
Fornitori di beni e servizi
Fornitori di beni e servizi
Fornitori di beni e servizi
Fornitori di beni e servizi
Fornitori di beni e servizi
Fornitori di beni e servizi
Fornitori di beni e servizi
Fornitori di beni e servizi
Fornitori di beni e servizi
Fornitori di beni e servizi
Fornitori di beni e servizi
Fornitori di beni e servizi
Fornitori di beni e servizi
Fornitori di beni e servizi
Fornitori di beni e servizi
Fornitori di beni e servizi
Fornitori di beni e servizi
Fornitori di beni e servizi
Fornitori di beni e servizi
Fornitori di beni e servizi
Fornitori di beni e servizi
Fornitori di beni e servizi
Fornitori di beni e servizi
Fornitori di beni e servizi
Fornitori di beni e servizi
Fornitori di beni e servizi
Fornitori di beni e servizi
Fornitori di beni e servizi
Fornitori di beni e servizi
Fornitori di beni e servizi

Dati sui pagamenti 2024 - 4° trimestre
Tipologia spesa sostenuta

Ragione Sociale
ICONA Srl

INGRAM MICRO S.R.L.
INGRAM MICRO S.R.L.
INGRAM MICRO S.R.L.
INKOM ENGINEERING Srl
INTRED SpA

IRIDEOS SpA
KIBERNETES Srl
KIBERNETES Srl
MAGGIOLI SpA
MAGGIOLI SpA
MAGGIOLI SpA
MAGGIOLI SpA
MAGGIOLI SpA
MAGGIOLI SpA
MAGGIOLI SpA

MFT ITALIA SRL SOCIO UNICO SRL

OVADIA avv. ALESSANDRO
PROJECT Srl

PROJECT Srl

PROJECT Srl

SAGE CREMA Sas

SAGE CREMA Sas

SOLUZIONI INFORMATICHE di David Morelli
SUNFLOWER Communication Research & Technology Srl

SYMBOLIC SpA
SYMBOLIC SpA
SYMBOLIC SpA

TEICOS Srl

TEICOS Srl

TEICOS Srl

TEICOS Srl

TEICOS Srl

VODAFONE ITALIA SPA
NEW SYSTEM LINE Srl
PASQUALI Arch. PAOLO
PASQUALI Arch. PAOLO
PASQUALI Arch. PAOLO
VAIANI d.ssa ALESSANDRA
ZAPIER INC.

PIPEDRIVE OU

LOGA GROUP Srl

BOLZONI SERVIZI TECNICI Snc

EDENRED ITALIA SPA
ENEL ENERGIA SpA
MITTEL PRO ARCHITETTI Srl

AMITRANO ANTINCENDIO di Amitrano Agnese & C. Sas

CIVIS SpA
DUVA awv. CRISTIANO
EMMEDI SERVICE S.R.L.



Data pagamento
04/11/2024

04/11/2024
04/11/2024
04/11/2024
04/11/2024
04/11/2024
04/11/2024
04/11/2024
04/11/2024
06/11/2024
06/11/2024
06/11/2024
06/11/2024
06/11/2024
06/11/2024
06/11/2024
06/11/2024
06/11/2024
06/11/2024
06/11/2024
06/11/2024
06/11/2024
06/11/2024
06/11/2024
06/11/2024
06/11/2024
06/11/2024
06/11/2024
06/11/2024
06/11/2024
06/11/2024
06/11/2024
06/11/2024
06/11/2024
06/11/2024
06/11/2024
06/11/2024
06/11/2024
06/11/2024
06/11/2024
06/11/2024
06/11/2024
06/11/2024
06/11/2024
06/11/2024
06/11/2024
06/11/2024
06/11/2024
06/11/2024
06/11/2024

Importo
1.071,75

160,00
440,00
78,62
1.450,00
1.927,26
130,00
2.666,40
4.221,76
140,00
520,00
14.819,03
11.658,28
90,00
32,00
84,58
4.788,00
3.990,00
67,00
17,19
2.150,00
2.150,00
1.800,00
120,00
70,00
82,80
731,31
5.031,00
2.015,42
757,00
2.802,00
425,00
3.716,80
198,83
787,40
3.709,97
693,08
660,00
2.042,88
7.131,69
2.550,00
269,00
930,00
3.093,65
3.164,28
190,00
69,00
504,00
37,80
667,80

Fornitori di beni e servizi
Fornitori di beni e servizi
Fornitori di beni e servizi
Fornitori di beni e servizi
Fornitori di beni e servizi
Fornitori di beni e servizi
Fornitori di beni e servizi
Fornitori di beni e servizi
Fornitori di beni e servizi
Fornitori di beni e servizi
Fornitori di beni e servizi
Fornitori di beni e servizi
Fornitori di beni e servizi
Fornitori di beni e servizi
Fornitori di beni e servizi
Fornitori di beni e servizi
Fornitori di beni e servizi
Fornitori di beni e servizi
Fornitori di beni e servizi
Fornitori di beni e servizi
Fornitori di beni e servizi
Fornitori di beni e servizi
Fornitori di beni e servizi
Fornitori di beni e servizi
Fornitori di beni e servizi
Fornitori di beni e servizi
Fornitori di beni e servizi
Fornitori di beni e servizi
Fornitori di beni e servizi
Fornitori di beni e servizi
Fornitori di beni e servizi
Fornitori di beni e servizi
Fornitori di beni e servizi
Fornitori di beni e servizi
Fornitori di beni e servizi
Fornitori di beni e servizi
Fornitori di beni e servizi
Fornitori di beni e servizi
Fornitori di beni e servizi
Fornitori di beni e servizi
Fornitori di beni e servizi
Fornitori di beni e servizi
Fornitori di beni e servizi
Fornitori di beni e servizi
Fornitori di beni e servizi
Fornitori di beni e servizi
Fornitori di beni e servizi
Fornitori di beni e servizi
Fornitori di beni e servizi
Fornitori di beni e servizi

Dati sui pagamenti 2024 - 4° trimestre
Tipologia spesa sostenuta

Ragione Sociale
ENEL ENERGIA SpA

MARZIONI Arch. ANDREA

PULIARTEX DI CASINI ANTONIO E C. SAS
PULIARTEX DI CASINI ANTONIO E C. SAS
PV Data GmbH Srl

SALA GIANCARLO

SORGEO SERVICE Srl

STUDIO ASSOCIATO DIANA di Sottili e Pizzocri
STUDIO VALCARENGHI-DONIDA e ASSOCIATI
A2A SMART CITY SpA

APKAPPA Srl

APKAPPA Srl

APKAPPA Srl

B.L.S. CONSULTING Srl

B.L.S. CONSULTING Srl

B.L.S. CONSULTING Srl

B4US Srl

B4US Srl

B4US Srl

DINOVA Srl

ECOMETRICS SRL

ECOMETRICS SRL

EREMIND Srl

EREMIND Srl

EREMIND Srl

FINBUC Srl

FINBUC Srl

FINBUC Srl

GOOGLE CLOUD ITALY SRL

HALLEY informatica Srl

HALLEY informatica Srl

HALLEY informatica Srl

INGRAM MICRO S.R.L.

INGRAM MICRO S.R.L.

INGRAM MICRO S.R.L.

INGRAM MICRO S.R.L.

INKOM ENGINEERING Srl

MAGGIOLI SpA

MAGGIOLI SpA

OVADIA avv. ALESSANDRO

PROJECT Srl

SAGE CREMA Sas

SAGE CREMA Sas

SMEUP ICS SRL

SMEUP ICS SRL

SOLUZIONI INFORMATICHE di David Morelli
SUNFLOWER Communication Research & Technology Srl
SYMBOLIC SpA

SYMBOLIC SpA

SYMBOLIC SpA



Dati sui pagamenti 2024 - 4° trimestre

Data pagamento Importo Tipologia spesa sostenuta  Ragione Sociale
06/11/2024 12,60 Fornitori di beni e servizi SYMBOLIC SpA
06/11/2024 12,60 Fornitori di beni e servizi SYMBOLIC SpA
06/11/2024 434,00 Fornitori di beni e servizi TEICOS Srl
06/11/2024 90,00 Fornitori di beni e servizi TEICOS Srl
06/11/2024 85,00 Fornitori di beni e servizi TEICOS Srl
06/11/2024 90,00 Fornitori di beni e servizi TEICOS Srl
06/11/2024 145,00 Fornitori di beni e servizi TEICOS Srl
06/11/2024 37,23 Fornitori di beni e servizi TIM SPA
06/11/2024 370,56 Fornitori di beni e servizi TIM SPA
06/11/2024 37,23 Fornitori di beni e servizi TIM SPA
06/11/2024 570,56 Fornitori di beni e servizi TIM SPA
06/11/2024 1.156,86 Fornitori di beni e servizi TIM SPA
06/11/2024 787,89 Fornitori di beni e servizi TIM SPA
06/11/2024 15.031,00 Fornitori di beni e servizi BROKER INSIEME SRL
19/11/2024 99,97 Fornitori di beni e servizi ZAPIER INC.
26/11/2024 312,00 Fornitori di beni e servizi PIPEDRIVE OU
02/12/2024 497,88 Fornitori di beni e servizi XEROX ITALIA RENTAL SERVICE Srl
04/12/2024 140,00 Fornitori di beni e servizi CIVIS SpA
04/12/2024 2.070,00 Fornitori di beni e servizi ELETTROSERVICE di Perillo Salvatore
04/12/2024 1.158,63 Fornitori di beni e servizi ENEL ENERGIA SpA
04/12/2024 270,00 Fornitori di beni e servizi ENERGHIA Srl
04/12/2024 1.260,00 Fornitori di beni e servizi ENERGHIA Srl
04/12/2024 200,00 Fornitori di beni e servizi ESSEQUADRO Snc
04/12/2024 328,30 Fornitori di beni e servizi F.D.M. BUSINESS SERVICES Srl
04/12/2024 46,65 Fornitori di beni e servizi ITALIANA PETROLI SpA
04/12/2024 3.950,00 Fornitori di beni e servizi M&IT CONSULTING Srl
04/12/2024 26,00 Fornitori di beni e servizi MAINARDI Srl
04/12/2024 770,00 Fornitori di beni e servizi PULIARTEX DI CASINI ANTONIO E C. SAS
04/12/2024 100,50 Fornitori di beni e servizi PULIARTEX DI CASINI ANTONIO E C. SAS
04/12/2024 175,00 Fornitori di beni e servizi PV Data GmbH Srl
04/12/2024 85,00 Fornitori di beni e servizi PV Data GmbH Srl
04/12/2024 4.192,50 Fornitori di beni e servizi SALA GIANCARLO
04/12/2024 659,02 Fornitori di beni e servizi AUTOTORINO SPA
04/12/2024 2.150,70 Fornitori di beni e servizi EDENRED ITALIA SPA
04/12/2024 167,86 Fornitori di beni e servizi ENEL ENERGIA SpA
04/12/2024 2.675,64 Fornitori di beni e servizi MITTEL PRO ARCHITETTI Srl
04/12/2024 450,00 Fornitori di beni e servizi MIXER PROD. ACTION SRL
04/12/2024 561,28 Fornitori di beni e servizi MUSIC SYSTEM SOUND di Stabilini Fabio Luciano
04/12/2024 2.338,60 Fornitori di beni e servizi PUNTO ROSSO di Marchesini Alberto
04/12/2024 900,00 Fornitori di beni e servizi RESOLVE CONSULTING Srl
04/12/2024 800,00 Fornitori di beni e servizi S.E.C. Societa Editoriale Cremonese S.p.A.
04/12/2024 100,00 Fornitori di beni e servizi SICURMAS Srl
04/12/2024 13,90 Fornitori di beni e servizi TIM SPA
04/12/2024 2.740,43 Fornitori di beni e servizi A2A SMART CITY SpA
04/12/2024 11.881,36 Fornitori di beni e servizi APKAPPA Srl
04/12/2024 10.526,40 Fornitori di beni e servizi APKAPPA Srl
04/12/2024 11.716,94 Fornitori di beni e servizi APKAPPA Srl
04/12/2024 9.299,00 Fornitori di beni e servizi APKAPPA Srl
04/12/2024 8.854,00 Fornitori di beni e servizi APKAPPA Srl

04/12/2024 97,57 Fornitori di beni e servizi B.L.S. CONSULTING Srl



Data pagamento
04/12/2024

04/12/2024
04/12/2024
04/12/2024
04/12/2024
04/12/2024
04/12/2024
04/12/2024
04/12/2024
04/12/2024
04/12/2024
04/12/2024
04/12/2024
04/12/2024
04/12/2024
04/12/2024
04/12/2024
04/12/2024
04/12/2024
04/12/2024
04/12/2024
04/12/2024
04/12/2024
04/12/2024
04/12/2024
04/12/2024
04/12/2024
04/12/2024
04/12/2024
04/12/2024
04/12/2024
04/12/2024
04/12/2024
04/12/2024
04/12/2024
04/12/2024
04/12/2024
04/12/2024
04/12/2024
04/12/2024
04/12/2024
04/12/2024
04/12/2024
04/12/2024
04/12/2024
04/12/2024
04/12/2024
04/12/2024
04/12/2024

Importo
30,85
90,00

3.990,00
5.130,00
68,75
3.750,00
70,00
1.155,40
47,02
246,28
49,00
117,50
2.123,74
685,00
32,84
220,35
214,70
1.311,52
688,07
688,07
151,55
11,00
694,94
590,00
856,44
428,22
170,00
2.758,00
12.668,55
900,00
429,00
795,00
461,00
2.800,00
961,11
2.550,00
2.550,00
2.550,00
2.550,00
2.550,00
2.550,00
2.550,00
2.550,00
1.165,00
93,00
3.065,88
200,00
190,00
216,00

Fornitori di beni e servizi
Fornitori di beni e servizi
Fornitori di beni e servizi
Fornitori di beni e servizi
Fornitori di beni e servizi
Fornitori di beni e servizi
Fornitori di beni e servizi
Fornitori di beni e servizi
Fornitori di beni e servizi
Fornitori di beni e servizi
Fornitori di beni e servizi
Fornitori di beni e servizi
Fornitori di beni e servizi
Fornitori di beni e servizi
Fornitori di beni e servizi
Fornitori di beni e servizi
Fornitori di beni e servizi
Fornitori di beni e servizi
Fornitori di beni e servizi
Fornitori di beni e servizi
Fornitori di beni e servizi
Fornitori di beni e servizi
Fornitori di beni e servizi
Fornitori di beni e servizi
Fornitori di beni e servizi
Fornitori di beni e servizi
Fornitori di beni e servizi
Fornitori di beni e servizi
Fornitori di beni e servizi
Fornitori di beni e servizi
Fornitori di beni e servizi
Fornitori di beni e servizi
Fornitori di beni e servizi
Fornitori di beni e servizi
Fornitori di beni e servizi
Fornitori di beni e servizi
Fornitori di beni e servizi
Fornitori di beni e servizi
Fornitori di beni e servizi
Fornitori di beni e servizi
Fornitori di beni e servizi
Fornitori di beni e servizi
Fornitori di beni e servizi
Fornitori di beni e servizi
Fornitori di beni e servizi
Fornitori di beni e servizi
Fornitori di beni e servizi
Fornitori di beni e servizi
Fornitori di beni e servizi

Dati sui pagamenti 2024 - 4° trimestre
Tipologia spesa sostenuta

Ragione Sociale
B.L.S. CONSULTING Srl

B.L.S. CONSULTING Srl
B4US Srl

B4US Srl

DINOVA srl

EREMIND Srl
EREMIND Srl

FINBUC Srl

FINBUC Srl

FINBUC Srl

FINBUC Srl

FINBUC Srl

GOOGLE CLOUD ITALY SRL
HALLEY informatica Srl
HUWARE Srl

ICONA Srl

ICONA Srl

INGRAM MICRO S.R.L.
INGRAM MICRO S.R.L.
INGRAM MICRO S.R.L.
INGRAM MICRO S.R.L.
INGRAM MICRO S.R.L.
INKOM ENGINEERING Srl
INTRED SpA
MAGGIOLI SpA
MAGGIOLI SpA
MAGGIOLI SpA
MAGGIOLI SpA
MAGGIOLI SpA
MAGGIOLI SpA
MAGGIOLI SpA
MAGGIOLI SpA

MFT ITALIA SRL SOCIO UNICO SRL

MIXER PROD. ACTION SRL
PROJECT Srl
PROJECT Srl
PROJECT Srl
PROJECT Srl
PROJECT Srl
PROJECT Srl
PROJECT Srl
PROJECT Srl
PROJECT Srl
SAGE CREMA Sas
SAGE CREMA Sas
SMEUP ICS SRL
SMEUP ICS SRL

SOLUZIONI INFORMATICHE di David Morelli

STARCH SRL



Data pagamento
04/12/2024

04/12/2024
04/12/2024
04/12/2024
04/12/2024
04/12/2024
04/12/2024
04/12/2024
04/12/2024
04/12/2024
13/12/2024
30/12/2024
30/12/2024

30/12/2024

Importo
69,00

10,50
549,00
145,00

90,00
85,00
90,00
434,00
35,96

9.000,00

4.809,60
100,00
150,00

312,00

Fornitori di beni e servizi

Fornitori di beni e servizi
Fornitori di beni e servizi
Fornitori di beni e servizi
Fornitori di beni e servizi
Fornitori di beni e servizi
Fornitori di beni e servizi
Fornitori di beni e servizi
Fornitori di beni e servizi
Fornitori di beni e servizi
Fornitori di beni e servizi
Fornitori di beni e servizi
Fornitori di beni e servizi

Fornitori di beni e servizi

Dati sui pagamenti 2024 - 4° trimestre
Tipologia spesa sostenuta

Ragione Sociale
SUNFLOWER Communication Research & Technology Srl

SYMBOLIC SpA

TEAMSYSTEM SpA

TEICOS Srl

TEICOS Srl

TEICOS Srl

TEICOS Srl

TEICOS Sl

VODAFONE ITALIA SPA

EUR&CA Srl

CABINI EMANUELE

PASTICCERIA SAMANNI di Samanni Antonio e C. Snc
CONSORZIO DI BONIFICA DUGALI NAVIGLIO ADDA SERIO

PIPEDRIVE OU



